1

上海市勘察设计行业协会
文件

上海勘察设计培训中心

沪勘设培〔2024〕6 号

关于组织参观第 19 届“2024 R+T Asia 亚洲门窗遮阳展”的

通知

各会员单位：

第 19 届“2024 R+T Asia 亚洲门窗遮阳展”将于 2024 年 5 月 28

日至 5 月 30 日在上海虹桥·国家会展中心举办，作为亚太门窗遮阳旗

舰展，2024R+T Asia 四大展馆全新升级，汇聚海内外上下游品牌，打

造门窗遮阳行业一站式贸易交流及采购平台，为行业的复苏与发展助

力。为使会员单位从业人员积极了解行业发展新动态、新技术、新产

品，提升自身专业素质和能力，我行业协会组织会员单位参观“2024

R+T Asia 亚洲门窗遮阳展”，请各会员单位积极做好本单位的参观组

织工作。具体要求如下：

一、关于展会

为贯彻执行党的二十大精神，倡导全面“绿色发展”模式，为生

态安全作出贡献。在国家提倡节能降耗、转型发展的大背景下，绿色

2

低碳、节能环保已经成为建筑业不可回避的使命，这其中，遮阳技术

无疑是实现建筑节能最高效的方式，也是成为未来建筑设计的必备要

素之一。

“R+T”源自德国，母展已有超过 50 年历史，是全球最大的门窗遮

阳展。19 年前“R+T”正式进军中国市场，现已成为亚洲最大的建筑

遮阳解决方案一站式平台。每年全球有超过 700 家品牌汇聚上海参加

展览，千余款新品集中分布，为行业带来全球先进的建筑节能解决方

案。

二、组织参观人数名额

1、正副会长单位组织参观人数在 20 人以上；

2、常务理事单位组织参观人数在 15 人以上；

3、理事单位组织参观人数在 10 人以上；

4、会员单位组织参观人数在 5 人以上。

三、观展时间、地点及入场方式

1、入场时间

2024 年 5 月 28、29 日：9:00-18:00

2023 年 5 月 30 日：9:00-15:00

2、展览地点

上海虹桥·国家会展中心 上海市青浦区崧泽大道 333 号

3

3、入场方式

（1）本次展览会将在上海虹桥·国家会展中心各广场大厅均设有

进场入口，已预报名参展人员，现场凭借预登记二维码及有效身份证

件，实现快速入场，便捷观展（建议参会人员绿色出行从西大厅进入

场馆。西大厅：上海青浦区诸光路 1888 号 (西门) 公共交通地铁 2 号

线至徐泾东站 4 号、5 号口出。）。

（2）若会员单位参展人员无预登记报名，可于当天直接到达展会

现场，使用身份证登记排队入场。

4

（3）预登记报名方式：

会员单位参展人员于 2024 年 5 月 28 日之前，

通过微信扫码（右侧二维码）完成预报名，现场

可凭身份证直接入场。

四、学时证明

我行业协会将在 4 号馆（4.1H）低碳装饰生态馆设置“签到扫码处”，

注册建筑师、注册结构工程师、注册土木工程师（岩土）三类注册人

员凭本人身份证在“签到扫码处”登记扫码领取学时证明，扫码视作

参加注册期继续教育选修课 4 学时课程（集中授课）。

五、报送参观回执

请各会员单位在2024年5月28日之前将回执发给上海市勘察设计

行业协会秘书处办公室，发送回执方式:邮箱skx699@126.com 传真：

021-62799739

联系人：熊伟 张岚

联系电话：021-62189492

特此通知

mailto:回执方式:    邮箱skx699@126.com   传真：021-62799739
mailto:回执方式:    邮箱skx699@126.com   传真：021-62799739

5

回 执

单位（盖章）：

序号 姓名 手机（必填） 序号 姓名 手机（必填）

1 7

2 8

3 9

4 10

5 11

6 12

（会员单位可根据参展人数自行添加表格）

上海市勘察设计行业协会 上海勘察设计培训中心

2024 年 5 月 22 日 2024 年 5 月 22 日

抄送：

上海勘察设计培训中心 2024 年 5 月 22 日印发